ModalidadDías Horas teóricasFechas H.T.

16 128 14407:00 p.m. a 11:00 p.m.
07:00 p.m. a 11:00 p.m.
07:00 p.m. a 11:00 p.m.
09:00 a.m. a 01:00 p.m.
04:00 p.m. a 08:00 p.m.

Del
16/11/2020

al
30/12/2020

ARTíCULO 2".- Asignar, a don Rodil Tello Espinoza; la suma de tres mil setecientos cincuenta y 00/100 soles
(5/3,750.00), por concepto de otras retribuciones y complementos, de la fuente de financiamiento
Recursos Directamente Recaudados de la Escuela de Postgrado, cancelación a cargo de la Dirección General
de Administración.

ARTíCULO r.- Precisar, que el docente debe cumplir con el artículo 84 del Reglamento Académico de la